
ZARZĄDZENIE NR  34/2012
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 16 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257 
poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 
1707) Burmistrz Miasta - Gminy Stryków zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających 
na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 456,00 zł - dotacja celowa przeznaczona na 
wypłacenie wynagrodzeń za sprawowanie opieki, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających 
na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 25.408,00 zł - dotacja celowa przeznaczona na 
wypłatę stypendiów, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Strryków na rok 2012 polegających 
na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 456,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Miasta - Gminy Stryków na rok 2012 polegających 
na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 25.408,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Strona 1 z 5Id: FPWWZ-JYPTF-NDLLT-PDBWX-HNYSR. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  34/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 16 kwietnia 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STTRYKÓW po stronie dochodów - zadania zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 2 583 556,00 0,00 456,00 2 584 012,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 0,00 0,00 456,00 456,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 0,00 456,00 456,00 

bieżące razem: 2 687 859,00 0,00 456,00 2 688 315,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Ogółem: 2 687 859,00 0,00 456,00 2 688 315,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: FPWWZ-JYPTF-NDLLT-PDBWX-HNYSR. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr  34/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 16 kwietnia 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 25 408,00 25 408,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 25 408,00 25 408,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 25 408,00 25 408,00 

bieżące razem: 41 542 916,56 0,00 25 408,00 41 568 324,56 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  

majątkowe 

majątkowe razem: 1 633 460,00 0,00 0,00 1 633 460,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  923 460,00 0,00 0,00 923 460,00 

  

Ogółem: 43 176 376,56 0,00 25 408,00 43 201 784,56 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

923 460,00 0,00 0,00 923 460,00 

Id: FPWWZ-JYPTF-NDLLT-PDBWX-HNYSR. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr  34/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 16 kwietnia 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania zlecone 

Z tego 

z tego: 

z tego: Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 2.583.556 2.583.556 126.952 93.400 33.552 0 2.456.604 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0 
852   Pomoc 

społeczna 

po zmianach 2.584.012 2.584.012 126.952 93.400 33.552 0 2.457.060 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0 
  85219 

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2.687.859 2.687.859 228.395 184.382,78 44.012,22 0 2.459.464 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 456 456 0 0 0 0 456 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 2.688.315 2.688.315 228.395 184.382,78 44.012,22 0 2.459.920 0 0 0 0 0 0 0 

Id: FPWWZ-JYPTF-NDLLT-PDBWX-HNYSR. Podpisany Strona 1 z 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr  34/2012

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 16 kwietnia 2012 r.

ZMIANY BUDŻETU MIASTA - GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne 

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 522.878 522.878 426.618 349.993 76.625 50.000 46.260 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25.408 25.408 0 0 0 0 25.408 0 0 0 0 0 0 0 
854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 548.286 548.286 426.618 349.993 76.625 50.000 71.668 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 28.000 28.000 0 0 0 0 28.000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25.408 25.408 0 0 0 0 25.408 0 0 0 0 0 0 0 
  85415 

Pomoc 
materialna dla 
uczniów 

po zmianach 53.408 53.408 0 0 0 0 53.408 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 49.136.769,46 33.695.764,09 27.225.038,09 15.927.709 11.297.329,09 4.087.613 1.683.113 0 0 700.000 15.441.005,37 15.441.005,37 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 25.408 25.408 0 0 0 0 25.408 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 49.162.177,46 33.721.172,09 27.225.038,09 15.927.709 11.297.329,09 4.087.613 1.708.521 0 0 700.000 15.441.005,37 15.441.005,37 0 0 

Strona 1 z 5Id: FPWWZ-JYPTF-NDLLT-PDBWX-HNYSR. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	



